
Zápis do lesní mateřské školy Medvíďata na rok 2020/21 – aktualizace

Máme největší hernu na světě!
Jsme venku v přírodě každý

den. Víme jak voní les, jak se
sedí na mechu a jak chutnají

borůvky. Les je velké
dobrodružství!

Zápis do LMŠ Medvíďata od září 2020 – aktuální info

– přijímáme děti ve věku 2 – 6 (7) let, i předškoláky na
individuální vzdělávání (jsme rejstříkovou školkou).

Zápis do LMŠ Medvíďata se uskuteční 6. a
11.5.2020. Přesný čas je možné si domluvit
prostřednictvím školkového mailu medvidata@skaut.cz.

K zápisu se dostaví pouze 1 rodič, bez dítěte, v přesně daný
čas. Rodič bude vybaven rouškou. Přihlášku je také možné
poslat datovou schránkou nebo mailem s elektronickým
podpisem (bez něho to nejde). Podání poštou není možné
(Vaše cesta na poštu + naše vyzvedávání nám přijde jako
větší riziko, než když nám přihlášku přinesete osobně. V
případě slušného počasí budeme mít zápis venku u stolu…)

Stávající děti se znovu nezapisují, pouze oznamují změny
docházky apod. Vyjimkou jsou děti přestupující z lesního
klubu do lesní MŠ, ty musí projít klasicky zápisem.

Pokud chcete v případě nepřijetí do LMŠ chodit do Lesního
klubu Medvíďata, podejte si přihlášky obě.

Prosíme prostudujte: InfoLMS2020-21(informace o lesním klubu i LMŠ, podrobný popis co a
jak odevzdat, ceník školného…)

V letošním roce je potřeba místo potvrzení od lékaře přinést kopii očkovacího průkazu dětí.
Pokud je vaše dítě očkováno nějak nestandartně, s odklady apod. je nutné kontaktovat na
dálku praktického lékaře a vyžádat si od něj potvrzení, že je dítě proti nákaze imunní nebo se
nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci.

Dokumenty ke stažení aneb co je nutné odevzdat:

Zadost_o_prijeti

evidencnilist LMS – nemusíte dokládat při zápisu, až po přijetí

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2017/10/DSCN4551.jpg
https://skolka.skauting.cz/&#x6d;&#x61;&#x69;&#x6c;&#x74;&#x6f;&#x3a;&#x6d;&#x65;&#x64;&#x76;&#x69;&#x64;&#x61;&#x74;&#x61;&#x40;&#x73;&#x6b;&#x61;&#x75;&#x74;&#46;&#99;&#122;
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2020/04/InfoLMS2020-21.docx
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2020/02/Zadost_o_prijeti.doc
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2020/02/evidencnilist-LMS.doc


Zápis do lesní mateřské školy Medvíďata na rok 2020/21 – aktualizace

dotaznik LMS

Cestnéprohlaseniockovani

Individualni_vzdelavaniLMS – pro předškoláky zapisované na „domácí“ vzdělávání

kopie očkovacího průkazu dítěte

motivační dopis

sebou si dále vezměte: občanský průkaz, rodný list dítěte

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2020/02/dotaznik-LMS.doc
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2020/04/Cestnéprohlaseniockovani.docx
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2020/02/Individualni_vzdelavaniLMS.doc

